
Спартакиада Могилевской области 

по легкой атлетике среди ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши, девушки 2013-

2014 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

12-14.01.2026



1кат г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 МГ СДЮШОР-5 к.1 86,0

2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 70,5

3 ДЮСШ "Олимп" к.1 63,0

4 МГ СДЮШОР-5 к.2 52,0

5 СДЮШОР "Динамо" к.1 48,0

6 МГ СДЮШОР-5 к.3 46,5

7 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 27,0

8 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.3 12,0

место Очки

1 ДЮСШ Климовичского района 69,0

2 СДЮШОР Кричевского района к.1 54,5

3 СДЮШОР Шкловского района 53,5

4 ДЮСШ Мстиславского района 51,0

5 ДЮСШ Осиповичского района 31,5

6 ДЮСШ Круглянского района 31,0

7 СДЮШОР Могилевского района 17,0

8 СДЮШОР Кричевского района к.2 13,0

9 СДЮШОР Быховского района 12,0

9 ДЮСШ Горецкого района 12,0

11 ДЮСШ Белыничского района 12,0

12 ДЮСШ Славгородского района 10,0

13 ДЮСШ Костюковичского района 1,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Шугункова Е.Ю

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Среди городских СУСУ::

Город/школа

Среди районных СУСУ:

Город/школа



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)

Троеборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство Длина Ядро 60м с/б

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

3,89 8,38 12,3

188 389 164

4,13 5,34 11,5

227 211 260

3,62 4,93 12,2

147 187 175
232  - л Дашкевич А.И.

3юн 10,5 Яркова А.М.

3 706 Павлович Никита 27.05.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 509

12 Шайкова А.В.

2 300 Косцов Глеб 20.08.2014 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 698 43

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 483 Левченко Константин 25.02.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 741 3юн



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)

Троеборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Ядро Длина

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,8 7,00 4,49

530 335 426

10,7 6,77 3,86

546 320 276

10,3 5,66 3,76

614 250 254

10,9 7,30 3,72

514 354 246

10,7 6,30 3,64

546 290 229

11,6 7,40 3,81

407 361 265

13,2 6,10 3,52

206 278 204

12,6 NM 3,87

274 0 279

13,7 4,00 2,91

156 146 92

14,2 3,66 3,09

112 125 122
359 -932  - к бр. Редьковых10 760 Тодоренко Ангелина 24.09.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ

УСиТ 394 -897  - 1,5 бр. Редьковых

553 -738  - л Пронев О.М.

9 758 Таланкова Алина 23.03.2014 СДЮШОР Шклов

8 579 Цуба Валерия 22.08.2015 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ

МСиТ 688 -603 2юн 3 Гомолко-Ручинина О.А.

1033 -258 1юн 4,5 Пригоникер Э.Г.

7 656 Зарецкая Екатерина 20.08.2013 СДЮШОР Кричев к2

6 666 Сасунова Мария 17.07.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ

СК ФПБ 1065 -226 1юн 6 Николаенко В.В.

1114 -177 1юн 7,5 Абакунчик И.И.

5 52 Климович Виктория 20.01.2013 ДЮСШ "Олимп" к1

-173 1юн 9 Пронев О.М.

4 701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ

1юн 10,5 Шункевич Н.В.

3 857 Петруша Оливия 26.06.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1118

12 Самасейка А.А.

2 614 Литвинова Анна 15.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1142 -149

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 288 Кравцова Варвара 26.11.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1291 3



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

164

112

852

281

Лукина Ульяна

Темрук Елизавета

Михалев Кирилл

Руденя Тимур

МГ СДЮШОР- 5 к1 1.54,9 - 8

2

849

850

282

470

Жукова София

Ходанович Анастасия

Колякин Богдан

Максимов Иван

МГ СДЮШОР- 5 1.56,9 - л

3

614

856

601

617

Литвинова Анна

Сащеко Диана

Заблотский Артем

Жариков Богдан

ДЮСШ №1 Бобруйск к1 2.05,1 - л

4

286

406

13

275

Колякина Вероника

Дятлова Варвара

Шевцов Арсений

Андреянов Иван

МГ СДЮШОР- 5 к2 2.07,1 - 7

5

257

260

242

292

Сазонова Варвара

Сивакова София

Косцов Глеб

Рыжков Никита

МГ СДЮШОР- 5 к3 2.08,6 - 6

6

231

3888

190

26

Муштукова Варвара

Лавренова Дарина

Парховченко Матвей

Трубенков Кирилл

СДЮШОР Мог. р-на 2.10,9 - 5

7

136

415

367

522

Черткова Дарья

Романовская Софья

Автухов Кирилл

Шушкевич Иван

ДЮСШ Круглое 2.14,6 - 4

8

2

1

9

10

Абасова Марина

Баранова Милана

Овсяник Матвей

Жуковский Никита

ДЮСШ Горки 2.16,3 - л

9

39

143

280

753

Белецкас Виталина

Сергеенко Валерия

Стрельчук Виктор

Кравцов Матвей

ДЮСШ Славгород 2.30,9 - 3

757

760

681

679

Рощина Ульяна

Тодоренко Ангелина

Дроздов Даниил

Киселев Вадим

СДЮШОР Шклов DNS - л



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 13:15 14.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

286

406

13

275

Колякина Вероника

Дятлова Варвара

Шевцов Арсений

Андреянов Иван

МГ СДЮШОР- 5 к2 к 2.07,1

2

164

112

852

281

Лукина Ульяна

Темрук Елизавета

Михалев Кирилл

Руденя Тимур

МГ СДЮШОР- 5 к1 к 1.54,9

3

849

850

282

470

Жукова София

Ходанович Анастасия

Колякин Богдан

Максимов Иван

МГ СДЮШОР- 5 л 1.56,9

4

614

856

601

617

Литвинова Анна

Сащеко Диана

Заблотский Артем

Жариков Богдан

ДЮСШ №1 Бобруйск к1 л 2.05,1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

757

760

681

679

Рощина Ульяна

Тодоренко Ангелина

Дроздов Даниил

Киселев Вадим

СДЮШОР Шклов л DNS

2

136

415

367

522

Черткова Дарья

Романовская Софья

Автухов Кирилл

Шушкевич Иван

ДЮСШ Круглое к 2.14,6

3

257

260

242

292

Сазонова Варвара

Сивакова София

Косцов Глеб

Рыжков Никита

МГ СДЮШОР- 5 к3 к 2.08,6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

231

3888

190

26

Муштукова Варвара

Лавренова Дарина

Парховченко Матвей

Трубенков Кирилл

СДЮШОР Мог. р-на к 2.10,9

2

39

143

280

753

Белецкас Виталина

Сергеенко Валерия

Стрельчук Виктор

Кравцов Матвей

ДЮСШ Славгород к 2.30,9

3

2

1

9

10

Абасова Марина

Баранова Милана

Овсяник Матвей

Жуковский Никита

ДЮСШ Горки л 2.16,3



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

83

81

67

Лозенко Леонид

Козлов Илья

Кориткин Марк

ДЮСШ "Олимп" к1 3.38,8 2юн 8

2

5

6

4

Зуйков Владислав

Шкуряев Никита

Ярош Андрей

ДЮСШ Климовичи 3.53,0 3юн 7

3

679

759

681

Киселев Вадим

Рыдевский Тимофей

Дроздов Даниил

СДЮШОР Шклов 4.01,9 - 6

4

4

10

9

Барейша Алексей

Жуковский Никита

Овсяник Матвей

ДЮСШ Горки 4.16,8 - 5

Забег 1 Начало: 14:50 13.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

5

6

4

Зуйков Владислав

Шкуряев Никита

Ярош Андрей

ДЮСШ Климовичи к 3.53,0

2

4

10

9

Барейша Алексей

Жуковский Никита

Овсяник Матвей

ДЮСШ Горки к 4.16,8

3

679

759

681

Киселев Вадим

Рыдевский Тимофей

Дроздов Даниил

СДЮШОР Шклов к 4.01,9

4

83

81

67

Лозенко Леонид

Козлов Илья

Кориткин Марк

ДЮСШ "Олимп" к1 к 3.38,8



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

276

661

274

Чубкова Кира

Шашкова Валерия

Богушевская Ксения

СДЮШОР Кричев к1 3.43,6 1юн 8

2

600

400

200

Акулич Ярослава

Мазейко Виктория

Долгая София

ДЮСШ №1 Бобруйск к1 3.48,6 1юн 7

3

236

453

274

Сазонова Анастасия

Костенкова Алина

Беляцкая Арина

ДЮСШ Мстиславль 3.49,6 1юн 6

4

1

3

7

Беляева Александра

Кухарева Александра

Добровольская Мария

ДЮСШ Климовичи 4.00,6 2юн 5

5

135

490

88

Боженкова Арина

Ляусова Дарья

Белоусова Варвара

ДЮСШ Олимп 4.13,6 3юн л

6

275

654

291

Лизгунова Александра

Шиндракова Анна

Левыченкова Амина

СДЮШОР Быхов 4.14,0 3юн 4

7

2

1

12

Абасова Марина

Баранова Милана

Геоня Яна

ДЮСШ Горки 4.22,8 3юн 3

8

731

703

33

Бобченок Владислава

Шмарловская Карина

Яцишина Анастасия

ДЮСШ Осиповичи 4.28,2 - 2

Забег 1 Начало: 14:30 13.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

1

3

7

Беляева Александра

Кухарева Александра

Добровольская Мария

ДЮСШ Климовичи к 4.00,6

2

2

1

12

Абасова Марина

Баранова Милана

Геоня Яна

ДЮСШ Горки к 4.22,8

3

275

654

291

Лизгунова Александра

Шиндракова Анна

Левыченкова Амина

СДЮШОР Быхов к 4.14,0

4

236

453

274

Сазонова Анастасия

Костенкова Алина

Беляцкая Арина

ДЮСШ Мстиславль л 3.49,6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

276

661

274

Чубкова Кира

Шашкова Валерия

Богушевская Ксения

СДЮШОР Кричев к1 к 3.43,6

2

600

400

200

Акулич Ярослава

Мазейко Виктория

Долгая София

ДЮСШ №1 Бобруйск к1 к 3.48,6

3

135

490

88

Боженкова Арина

Ляусова Дарья

Белоусова Варвара

ДЮСШ Олимп л 4.13,6

4

731

703

33

Бобченок Владислава

Шмарловская Карина

Яцишина Анастасия

ДЮСШ Осиповичи к 4.28,2



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.20,5 2юн 8 Шляхтенко И.Н.

2 2 Алексеенко Максим 07.05.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 6.30,7 - 7 Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.20,5 к

1 2 Алексеенко Максим 07.05.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 6.30,7 к

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.11,4 1юн 8 Яновский С.Н.

2 252 Тимошенко Вероника 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.12,4 1юн 7 Яновский С.Н.

3 259 Галаганова Ангелина 08.10.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.37,8 1юн 6 Яновский С.Н.

4 7 Добровольская Мария 02.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.56,0 2юн 5 Стародуб И.В.

5 320 Шевкунова Кристина 11.03.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 6.25,3 3юн 4 Гомолко-Ручинина О.А.

6 671 Симанкова Дарья 29.10.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 6.37,2 3юн 3 Гомолко-Ручинина О.А.

263 Налесная Арина 29.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.08,1 1юн в/к Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 263 Налесная Арина 29.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.08,1 в/к

4 261 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.11,4 к

5 252 Тимошенко Вероника 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.12,4 к

6 259 Галаганова Ангелина 08.10.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 5.37,8 к

1 7 Добровольская Мария 02.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.56,0 к

3 320 Шевкунова Кристина 11.03.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 6.25,3 к

2 671 Симанкова Дарья 29.10.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 6.37,2 к

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.03,3 2юн 8 Шляхтенко И.Н.

2 2 Алексеенко Максим 07.05.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.30,6 - 7 Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.03,3 к

1 2 Алексеенко Максим 07.05.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.30,6 к

13.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 11.04,8 3 8 Яновский С.Н.

2 252 Тимошенко Вероника 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 11.05,5 3 7 Яновский С.Н.

3 7 Добровольская Мария 02.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.17,3 1юн 6 Стародуб И.В.

4 259 Галаганова Ангелина 08.10.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 12.30,6 2юн 5 Яновский С.Н.

5 671 Симанкова Дарья 29.10.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 13.29,5 3юн 4 Гомолко-Ручинина О.А.

6 320 Шевкунова Кристина 11.03.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 14.35,0 - 3 Гомолко-Ручинина О.А.

263 Налесная Арина 29.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.09,9 3 в/к Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 261 Тимошенко Анжелика 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 11.04,8 к

5 252 Тимошенко Вероника 25.09.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 11.05,5 к

7 263 Налесная Арина 29.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.09,9 в/к

1 7 Добровольская Мария 02.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.17,3 к

2 671 Симанкова Дарья 29.10.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 13.29,5 к

6 259 Галаганова Ангелина 08.10.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 12.30,6 к

3 320 Шевкунова Кристина 11.03.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 14.35,0 к

13.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 9,8 9,5 - 8 Донской В.М.Кузнецова Т.И,Азарова М.Р

2 852 Михалев Кирилл 31.01.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 10,8 10,8 - 7 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

3 759 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 11,9 11,1 - 6 бр. Редьковых

4 81 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11,8 11,4 - 5 Шугункова Е.Ю.

5 300 Колков Дмитрий 11.01.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 10,7 11,4 - 4 Пригоникер Э.Г.

6 367 Автухов Кириил 11.05.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 12,7 11,5 - 3 Цыркунов А.В

7 235 Побединский Даниил 01.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 12,2 11,8 - л Шумилова Т.В.

522 Шушкевич Иван 10.09.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 12,7 DQ (162.8) - к Цыркунов А.В

Финал Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 367 Автухов Кирилл 11.05.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,5 к 12,7

2 235 Побединский Даниил 01.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 11,8 л 12,2

3 81 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11,4 к 11,8

4 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 9,5 к 9,8

5 300 Колков Дмитрий 11.01.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 11,4 к 10,7

6 852 Михалев Кирилл 31.01.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 10,8 к 10,8

7 759 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 11,1 к 11,9

8 522 Шушкевич Иван 10.09.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ DQ (162.8) к 12,7

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 276 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 9,9 10,0 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 10,5 10,2 3 7 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

3 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 10,8 10,5 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 11,2 11,2 1юн 6 Бегунова Ж.В.

5 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,9 11,4 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

6 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 11,4 11,6 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

7 469 Голубович  Амира 12.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 12,2 12,0 2юн 5 Баландин А.Н.

14 Тишкова Алиа 28.09.2015 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 14,4 DNS - к Юрченко А.В.

261 Моисеева Маргарита 22.02.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ DNS #Н/Д к Гомолко-Ручинина О.А.

Финал Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 14 Тишкова Алиа 28.09.2015 ДЮСШ Костюковичи МСиТ DNS к 14,4

2 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 11,6 л 11,4

3 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 10,5 л 10,8

4 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 10,2 к 10,5

5 276 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 10,0 к 9,9

6 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 11,4 л 10,9

7 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 11,2 к 11,2

8 469 Голубович  Амира 12.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 12,0 к 12,2

Результат

Пр.    Фин.

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,0 7,9 1юн 8 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

2 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,2 8,3 2юн 7 Николаенко В.В.

3 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 8,5 8,7 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 8,7 8,7 3юн л Воронцова Е.В.

5 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,7 8,8 3юн 6 Пронев О.М.

6 13 Шевцов Арсений 22.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,6 8,8 2юн 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

7 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 8,8 8,9 3юн 4 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 759 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,9 8,9 3юн 3 бр. Редьковых

9 275 Андреянов Иван 30.08.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,9 3юн 2 Маколова Е.И.

10 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,9 3юн 1 Аземша К.П.

11 190 Парховченко Иван 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,0 3юн к Ходенков В.И.

11 685 Коновалов Никита 30.10.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 3юн л Емельянов К.А.

11 371 Шабловский Архип 06.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

11 31 Животов Дмитрий 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 3юн л Маколова Е.И.

11 349 Захар Игорь 19.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 3юн л Артемьев Н.А.

11 702 Какашинский Иван 28.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 3юн л Дашкевич А.И.

17 23 Целобенок Кирилл 27.02.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,1 3юн л Артемьев Н.А.

17 294 Ивчин Святослав 04.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,1 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

19 198 Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 9,2 3юн л Гущо Н.О.

20 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 9,3 - к Пехтерова И.В.

20 131 Даниленок Станислав 15.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,3 - л Будкевич В.В.

22 106 Авдалян Эрик 17.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,4 - л Артемьев Н.А.

23 671 Тиханович Алексей 23.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,4 - л Мовенко О.В.

24 101 Шавардов Артём 07.05.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,6 - к Цапик И.А.

24 651 Мачков Максим 25.08.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,6 - л Артемьев Н.А.

24 5 Мицкевич Матвей 12.08.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,6 - л Будкевич В.В.

24 296 Нестеренко Никита 13.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,6 - л Артемьев Н.А.

28 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,7 - к Пищенко А.В.

28 832 Тузенков Михаил 20.11.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,7 - л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

30 18 Матиевич Максим 19.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,8 - л Шайкова А.В.

31 16 Журавский Артем 25.06.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 10,0 - к Ходенков В.И.

31 180 Ващенко Егор 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,0 - л Артемьев Н.А.

31 12 Китов Михаил 19.12.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,0 - л Шайкова А.В.

34 111 Кирпичёв Матвей 23.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,1 - л Цапик И.А.

34 461 Тамашов Платон 02.01.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,1 - л Шайкова А.В.

34 495 Дасько Демид 02.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,1 - л Шайкова А.В.

37 197 Суханов Глеб 01.11.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 10,2 - к Гущо Н.О.

37 55 Заморин Игнат 02.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,2 - л Артемьев Н.А.

37 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,2 - л Пищенко А.В.

37 298 Акиньшев Александр 07.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,2 - л Мовенко О.В.

41 20 Солодков Владислав 10.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,6 - л Шайкова А.В.

42 288 Кислянский Артём 06.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,7 - л Дашкевич А.И.

43 23 Самусев Марат 18.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 11,2 - л Шайкова А.В.

44 108 Шевцов Арсений 17.06.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,8 - л Цапик И.А.

45 278 Лебедев Александр 30.01.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 11,9 - л Дашкевич А.И.

965 Крот Константин 20.11.2012 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,3 2 в/к Бегунова Ж.В.

966 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,3 2 в/к Бегунова Ж.В.

Результат

Пр.    Фин.



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 7,9 к 8,0

5 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,3 к 8,2

6 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 8,7 л 8,5

2 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 8,7 л 8,7

7 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,8 к 8,7

3 13 Шевцов Арсений 22.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,8 к 8,6

1 759 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,9 к 8,9

8 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 8,9 к 8,8

Забег 1 Начало: 12:40 13.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

8 685 Коновалов Никита 30.10.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 л

4 832 Тузенков Михаил 20.11.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,7 л

5 111 Кирпичёв Матвей 23.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 10,1 л

3 55 Заморин Игнат 02.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,2 л

7 23 Самусев Марат 18.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 11,2 л

6 108 Шевцов Арсений 17.06.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 275 Андреянов Иван 30.08.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,9 к

8 198  Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 9,2 л

7 131 Даниленок Станислав 15.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,3 л

6 18 Матиевич Максим 19.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,8 л

4 180 Ващенко Егор 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,0 л

3 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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8 759 Рыдевский Тимофей 31.01.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,9 к

5 371 Шабловский Архип 06.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 л

4 106 Авдалян Эрик 17.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,4 л

6 197 Суханов Глеб 01.11.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 10,2 к

7 20 Солодков Владислав 10.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,6 л

3 278 Лебедев Александр 30.01.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 11,9 л

13.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,7 к

7 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 8,8 к

5 31 Животов Дмитрий 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 л

4 671 Тиханович Алексей 23.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,4 л

6 651 Мачков Максим 25.08.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,6 л

8 461 Тамашов Платон 02.01.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,1 л

Забег 5
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8 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,2 к

5 23 Целобенок Кирилл 27.02.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,1 л

6 294 Ивчин Святослав 04.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,1 л

7 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 9,3 к

4 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,7 к

3 16 Журавский Артем 25.06.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 10,0 к

Забег 6
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6 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 8,5 л

4 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 8,7 л

7 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,9 к

3 5 Мицкевич Матвей 12.08.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,6 л

5 296 Нестеренко Никита 13.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,6 л

8 965 Крот Константин 20.11.2012 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,3 в/к

Забег 7
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4 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,0 к

5 349 Захар Игорь 19.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 л

7 190 Парховченко Иван 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,0 к

3 495 Дасько Демид 02.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,1 л

6 288 Кислянский Артём 06.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,7 л

8 966 Ермолович Артём 03.07.2011 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ 7,3 в/к

Забег 8
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6 13 Шевцов Арсений 22.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,6 к

7 702 Какашинский Иван 28.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,0 л

5 101 Шавардов Артём 07.05.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,6 к

3 12 Китов Михаил 19.12.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,0 л

4 298 Акиньшев Александр 07.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,2 л
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60 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,1 8,0 1 8 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

2 849 Жукова София 18.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,0 8,1 1 7 Артемьев Н.А.

3 850 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,3 8,3 2 6 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

4 276 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 8,4 8,3 2 5 Пригоникер Э.Г.

5 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-на МСиТ 8,3 8,4 2 4 Шаптебой Ю.В.

6 653 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 8,5 8,5 3 3 Журавлева К.Н. Тарасенко А.В.

7 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,3 8,6 2 л Абакунчик И.И.

8 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,6 8,7 3 2 Фомич-Десятникова А.Д.

9 268 Колякина Вероника 01.07.2014 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,6 3 1 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

10 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,7 3 к Фомич-Десятникова А.Д.

11 585 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,8 3 к Бегунова Ж.В.

11 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 8,8 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

13 113 Лавренова Дарина 15.09.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,9 3 к Акиншев Д.А.

13 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 8,9 3 к Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

15 88 Белоусова Варвара 17.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,0 3 к Будкевич В.В.

15 135 Боженкова Арина 27.09.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,0 3 к Будкевич В.В.

17 103 Коновалова Алина 26.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,1 1юн к Цапик И.А.

18 38 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ" Олимп" к1 СК ФПБ 9,2 1юн к Будкевич В.В.

18 282 Цурукова Алина 26.10.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,2 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

18 300 Буглак Виктория ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,2 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

18 104 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,2 1юн л Виталева У.Н.

22 136 Черткова Дарья 14.12.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,4 1юн к Каминская Н.Н.

22 582 Лухверчик Полина 12.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 9,4 1юн к Донской В.М.

22 524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,4 1юн л Каминская Н.Н.

25 490 Ляусова Дарья 04.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,5 2юн к Будкевич В.В.

25 287 Сухотская Валерия 02.07.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 9,5 2юн к Самасейка А.А.

25 204 Яскевич Валерия 01.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,5 2юн к Поздеева А.Р.

25 268 Гороховик Маргарита 14.03.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,5 2юн л Мовенко О.В.

25 39 Картошкина Анастасия 14.01.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,5 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

30 275 Левыченкова Амина 17.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 9,6 2юн к Журавлева К.Н.

30 257 Кубеко Варвара 23.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,6 2юн к Каминская Н.Н.

32 11 Стуканова Дарья 20.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 9,7 2юн к Пехтерова И.В.

32 297 Мякшанова Диана 23.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 9,7 2юн к Журавлева К.Н.

34 705 Евдокимович Вера 17.04.2014 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,9 2юн к Пацкевич М.А.

34 220 Сапранькова София 01.05.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 9,9 2юн к Журавлева К.Н.

36 200 Ситникова Янина 06.01.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,0 3юн л Шайкова А.В.

37 14 Тишкова Алиа 28.09.2015 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 10,1 3юн л Юрченко А.В.

37 143 Сергеенко Валерия 20.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,1 3юн к Пищенко А В.

37 290 Таленкова Милана 26.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,1 3юн л Дашкевич А.И.

40 144 Гуторова Кристина 09.07.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,3 3юн к Пищенко А В.

40 669 Морозова Дарья 15.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,3 3юн л Дашкевич А.И.

40 497 Терещенко Ульяна 09.08.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,3 3юн л Виталева У.Н.

43 35 Рылеева София 25.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,4 3юн л Артемьев Н.А.

44 7 Кольчевская Софья 10.12.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 10,5 3юн л Пехтерова И.В.

45 109 Бондаренко Сандра 21.03.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 10,6 - к Семенов О.П,Гущо Н.О.

46 730 Чембрович Эльвира 02.02.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,7 - к Пацкевич М.А.

47 6 Яровицина Дарья 19.11.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 11,1 - л Виталева У.Н.

48 8 Стижанова Ульяна 25.11.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 11,2 - л Пехтерова И.В.

49 12 Геоня Яна 25.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 11,4 - к Пехтерова И.В.

50 110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,5 - л Приходько

51 114 Моисеенко Эвелина 23.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,7 - к Пищенко А В.

655 Рыжкова Арина 14.09.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS #Н/Д к Журавлева К.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Начало: 14:00
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

5 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,0 к 8,1

4 849 Жукова София 18.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,1 к 8,0

3 850 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,3 к 8,3

2 276 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 8,3 к 8,4

6 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-на МСиТ 8,4 к 8,3

1 653 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 8,5 к 8,5

7 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,6 л 8,3

8 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,7 к 8,6

Забег 1 Начало: 12:20 13.01.2026
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5 88 Белоусова Варвара 17.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,0 к

4 275 Левыченкова Амина 17.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 9,6 к

7 705 Евдокимович Вера 17.04.2014 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,9 к

6 200 Ситникова Янина 06.01.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,0 л

3 14 Тишкова Алиа 28.09.2015 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 10,1 к

Забег 2
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7 268 Колякина Вероника 01.07.2014 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 8,6 к

4 490 Ляусова Дарья 04.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,5 к

6 287 Сухотская Валерия 02.07.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 9,5 к

3 220 Сапранькова София 01.05.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 9,9 к

5 12 Геоня Яна 25.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 11,4 к

2 110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,5 л
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7 585 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,8 к

6 524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,4 л

4 290 Таленкова Милана 26.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,1 л

5 144 Гуторова Кристина 09.07.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,3 к

3 35 Рылеева София 25.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,4 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-на МСиТ 8,3 к

4 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 8,8 л

3 103 Коновалова Алина 26.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,1 к

5 268 Гороховик Маргарита 14.03.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,5 л

6 257 Кубеко Варвара 23.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,6 к

13.01.2026
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4 850 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,3 к

5 113 Лавренова Дарина 15.09.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,9 к

6 136 Черткова Дарья 14.12.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,4 к

3 109 Бондаренко Сандра 21.03.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 10,6 к
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3 653 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 8,5 к

4 38 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ" Олимп" к1 СК ФПБ 9,2 к

6 730 Чембрович Эльвира 02.02.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,7 к

5 8 Стижанова Ульяна 25.11.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 11,2 л
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6 849 Жукова София 18.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,0 к

3 276 Чубкова Кира 08.02.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 8,4 к

4 135 Боженкова Арина 27.09.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,0 к

7 282 Цурукова Алина 26.10.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,2 л

5 11 Стуканова Дарья 20.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 9,7 к

8 669 Морозова Дарья 15.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 10,3 л
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3 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,7 к

5 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 8,9 к

4 300 Буглак Виктория ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,2 л

6 7 Кольчевская Софья 10.12.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 10,5 л

7 6 Яровицина Дарья 19.11.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 11,1 л



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 9

Д
о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 8,1 к

3 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,6 к

2 39 Картошкина Анастасия 14.01.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 9,5 л

6 204 Яскевич Валерия 01.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,5 к

4 114 Моисеенко Эвелина 23.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,7 к

1 655 Рыжкова Арина 14.09.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,3 л

7 104 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 9,2 л

3 582 Лухверчик Полина 12.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 9,4 к

4 143 Сергеенко Валерия 20.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,1 к

6 497 Терещенко Ульяна 09.08.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 10,3 л

8 297 Мякшанова Диана 23.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS к
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Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 
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г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 27,3 27,2 1юн 8 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

2 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 29,5 29,0 2юн 7 Николаенко В.В.

3 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 29,0 30,1 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 29,0 DNS 2юн к Аземша К.П.

5 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 30,6 30,1 2юн 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

6 275 Андреянов Иван 30.08.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,8 30,7 2юн 4 Маколова Е.И.

7 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 30,5 30,8 2юн 3 Шункевич Н.В.

616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 30,3 DNS 2юн к Аземша К.П.

9 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 30,9 3юн л Воронцова Е.В.

10 190 Парховченко Иван 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 31,2 3юн 1 Ходенков В.И.

10 31 Животов Дмитрий 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,2 3юн л Маколова Е.И.

12 26 Трубенков Кирилл 20.02.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 31,7 3юн к Ходенков В.И.

13 371 Шабловский Архип 06.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,9 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

14 294 Ивчин Святослав 04.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 32,5 3юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

15 131 Даниленок Станислав 15.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 32,6 3юн л Будкевич В.В.

16 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 32,9 3юн к Пехтерова И.В.

17 101 Шавардов Артём 07.05.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 33,3 3юн к Цапик И.А.

18 180 Ващенко Егор 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,5 3юн л Артемьев Н.А.

19 461 Тамашов Платон 02.01.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 33,7 3юн л Шайкова А.В.

20 671 Тиханович Алексей 23.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,9 3юн л Мовенко О.В.

21 280 Стрельчук Виктор 09.01.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,1 3юн к Пищенко А.В.

22 167 Журавский Артем 25.06.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 34,2 3юн к Ходенков В.И.

23 651 Мачков Максим 25.08.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 34,3 - л Артемьев Н.А.

24 5 Мицкевич Матвей 12.08.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 34,5 - л Будкевич В.В.

25 109 Кушнеров Дмитрий 07.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,8 - л Цапик И.А.

26 18 Матиевич Максим 20.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,1 - л Шайкова А.В.

27 197 Суханов Глеб 01.11.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 35,2 - к Гущо Н.О.

28 107 Данченко Максим 21.11.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 35,4 - к Цапик И.А.

28 12 Китов Михаил 19.12.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,4 - л Шайкова А.В.

30 106 Авдалян Эрик 17.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,3 - л Артемьев Н.А.

31 27 Хальпуков Глеб 29.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 36,4 - л Шайкова А.В.

32 23 Самусев Марат 18.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 36,6 - л Шайкова А.В.

33 296 Нестеренко Никита 13.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,7 - л Артемьев Н.А.

34 55 Заморин Игнат 02.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,8 - л Артемьев Н.А.

35 284 Бильдюгов Степан 28.09.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,0 - л Дашкевич А.И.

36 298 Акиньшев Александр 07.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,9 - л Мовенко О.В.

37 349 Захар Игорь 19.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 39,3 - л Артемьев Н.А.

38 20 Солодков Владислав 10.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 39,7 - л Шайкова А.В.

39 17 Борисенко Максим 29.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 40,4 - к Юрченко А.В

40 288 Кислянский Артём 06.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 41,2 - л Дашкевич А.И.

41 663 Белоусов Давид 31.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 41,5 - л Дашкевич А.И.

42 108 Шевцов Арсений 17.06.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 42,2 - л Цапик И.А.

43 278 Лебедев Александр 30.01.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 44,0 - л Дашкевич А.И.

196 Лычковский Арсений 12.08.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо DNS #Н/Д к Гущо Н.О.

18 Мамкин Дмитрий 25.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ DNS #Н/Д к Юрченко А.В

495 Дасько Демид 02.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS #Н/Д л Шайкова А.В.

617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Б Начало: 12:20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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Предварительный 

результат

2 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 30,1 к 30,6

1 275 Андреянов Иван 30.08.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,7 к 30,8

4 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 30,8 к 30,5

3 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ DNS к 30,3

Финал А Начало: 12:20

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц

и
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У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 27,2 к 27,3

1 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 29,0 к 29,5

2 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 30,1 л 29,0

4 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ DNS к 29,0

Забег 1 Начало: 10:50 14.01.2026
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к
ц

и
я
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ч
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3 109 Кушнеров Дмитрий 07.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,8 л

1 23 Самусев Марат 18.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 36,6 л

2 108 Шевцов Арсений 17.06.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 42,2 л

Забег 2
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Р
еа

к
ц
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ч
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3 275 Андреянов Иван 30.08.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,8 к

2 101 Шавардов Артём 07.05.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 33,3 к

4 106 Авдалян Эрик 17.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,3 л

1 495 Дасько Демид 02.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 3
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ч
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3 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 29,0 к

4 26 Трубенков Кирилл 20.02.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 31,7 к

2 671 Тиханович Алексей 23.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,9 л

1 55 Заморин Игнат 02.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,8 л

Забег 4
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ж
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к
ц

и
я

у
ч
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2 31 Животов Дмитрий 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,2 л

4 167 Журавский Артем 25.06.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 34,2 к

1 651 Мачков Максим 25.08.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 34,3 л

3 298 Акиньшев Александр 07.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,9 л

14.01.2026

14.01.2026
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 371 Шабловский Архип 06.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,9 л

1 131 Даниленок Станислав 15.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 32,6 л

4 197 Суханов Глеб 01.11.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 35,2 к

2 27 Хальпуков Глеб 29.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 36,4 л

Забег 6
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 281 Руденя Тимур 24.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 27,3 к

3 282 Колякин Богдан 01.07.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 29,0 л

4 461 Тамашов Платон 02.01.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 33,7 л

1 196 Лычковский Арсений 12.08.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо DNS к

Забег 7
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к
ц

и
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у
ч
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е

 

4 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 32,9 к

1 5 Мицкевич Матвей 12.08.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 34,5 л

2 18 Матиевич Максим 20.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,1 л

3 20 Солодков Владислав 10.02.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 39,7 л

Забег 8
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о
р
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ж

к
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Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 292 Рыжков Никита 02.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 30,6 к

2 180 Ващенко Егор 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,5 л

4 17 Борисенко Максим 29.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 40,4 к

1 278 Лебедев Александр 30.01.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 44,0 л

Забег 9
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к
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и
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у
ч
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4 190 Парховченко Иван 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 31,2 к

1 294 Ивчин Святослав 04.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 32,5 л

2 349 Захар Игорь 19.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 39,3 л

3 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 10
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к
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и
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ч
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1 83 Лозенко Леонид 23.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 29,5 к

4 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 30,9 л

2 12 Китов Михаил 19.12.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,4 л

3 18 Мамкин Дмитрий 25.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ DNS к
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3 616 Марченко Александр 03.09.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 30,3 к

4 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 30,5 к

1 296 Нестеренко Никита 13.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 36,7 л

2 284 Бильдюгов Степан 28.09.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,0 л

Забег 12
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у
ч
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е

 

4 280 Стрельчук Виктор 09.01.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,1 к

1 107 Данченко Максим 21.11.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 35,4 к

3 288 Кислянский Артём 06.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 41,2 л

2 663 Белоусов Давид 31.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 41,5 л
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200 метров. Девушки
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р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 28,7 28,0 2 8 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

2 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 29,0 28,6 2 7 Шаптебой Ю.В.

3 408 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 29,3 29,0 3 6 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

4 291 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 29,9 30,0 3 5 Журавлева К.Н. Тарасенко А.В.

5 406 Дятлова Варвара 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,7 29,9 3 4 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

6 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 30,3 30,3 3 3 Абакунчик И.И.

7 268 Колякина Вероника 01.07.2014 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,8 31,0 3 2 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 585 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 31,7 32,1 1юн 1 Бегунова Ж.В.

9 38 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 31,7 1юн к Будкевич В.В.

10 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 31,9 1юн к Аземша К.П.

10 135 Боженкова Арина 27.09.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 31,9 1юн к Будкевич В.В.

10 300 Буглак Виктория ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,9 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

13 3888 Лавренова Дарина 15.09.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,3 1юн к Акиншев Д.А.

14 88 Белоусова Варвара 17.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 32,6 1юн к Будкевич В.В.

15 103 Коновалова Алина 26.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,8 1юн к Цапик И.А.

16 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 32,9 1юн к Бегунова Ж.В.

17 282 Цурукова Алина 26.10.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,0 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

18 695 Комаровская Екатерина ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,5 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

19 582 Лухверчик Полина 12.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 33,6 2юн к Донской В.М.

20 39 Белецкас Виталина 21.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33,7 2юн к Пищенко А В.

20 257 Кубеко Варвара 23.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 33,7 2юн к Каминская Н.Н.

22 473 Ковика Полина 21.06.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 33,9 2юн к Николаенко В.В.

23 287 Сухотская Валерия 02.07.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 34,0 2юн к Самасейка А.А.

24 490 Ляусова Дарья 04.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 34,2 2юн к Будкевич В.В.

25 39 Картошкина Анастасия 14.01.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 34,5 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

25 130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 34,5 2юн л Варакса М.В

27 275 Левыченкова Амина 17.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 34,6 2юн к Журавлева К.Н.

28 705 Евдокимович Вера 17.04.2014 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 34,7 2юн к Пацкевич М.А.

29 104 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 34,8 2юн л Виталева У.Н.

30 200 Ситникова Янина 06.01.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,2 2юн л Шайкова А.В.

31 220 Мякшанова Диана 23.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 35,3 2юн к Журавлева К.Н.

32 109 Бондаренко Сандра 21.03.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 35,9 3юн к Семенов О.П,Гущо Н.О.

33 656 Сапранькова София 01.05.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 36,3 3юн к Журавлева К.Н.

34 7 Кольчевская Софья 10.12.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 36,6 3юн л Пехтерова И.В.

35 35 Рылеева София 25.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,0 - л Артемьев Н.А.

36 11 Стуканова Дарья 20.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 37,2 - к Пехтерова И.В.

37 143 Сергеенко Валерия 20.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 37,6 - к Пищенко А В.

38 144 Гуторова Кристина 09.07.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 38,2 - к Пищенко А В.

39 740 Шелковская Майя 23.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 42,0 - л Маколова Е.И.

40 12 Геоня Яна 25.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 43,2 - к Пехтерова И.В.

41 8 Стижанова Ульяна 25.11.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 52,8 - л Пехтерова И.В.

731 Бобченок Владислава 04.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Пацкевич М.А.

655 Рыжкова Арина 14.09.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS #Н/Д к Журавлева К.Н.

11 Мамкина Яна 23.02.2013 ДЮСШ Костюковичи МСиТ DNS #Н/Д к Храменкова А.С.

6 Яровицина Дарья 19.11.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS #Н/Д л Виталева У.Н.

256 Старикова  Каролина 11.03.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS #Н/Д л Воронцова Е.В.

23 Ващенко Анастасия 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ DNS #Н/Д л Артемьев Н.А.

857 Петруша Оливия 26.06.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Пронев О.М.

524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS #Н/Д л Каминская Н.Н.

110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS #Н/Д л Приходько И.П.

497 Терещенко Ульяна 09.08.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS #Н/Д л Виталева У.Н.

709 Козлова Александра 02.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ DNS #Н/Д л Маколова Е.И.

Результат

Пр.    Фин.
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4 406 Дятлова Варвара 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 29,9 к 30,7

3 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 30,3 к 30,3

2 268 Колякина Вероника 01.07.2014 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 31,0 к 30,8

1 585 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 32,1 к 31,7

Финал А Начало: 12:10
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3 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 28,0 к 28,7

4 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,6 к 29,0

2 408 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 29,0 к 29,3

1 291 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 30,0 к 29,9

Забег 1 Начало: 10:30 14.01.2026
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2 39 Картошкина Анастасия 14.01.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 34,5 л

3 130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 34,5 л

1 275 Левыченкова Амина 17.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 34,6 к

4 200 Ситникова Янина 06.01.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 35,2 л
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1 291 Шиндракова Анна 23.01.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 29,9 к

2 473 Ковика Полина 21.06.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 33,9 к

4 11 Стуканова Дарья 20.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 37,2 к

3 6 Яровицина Дарья 19.11.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS л
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2 268 Колякина Вероника 01.07.2014 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,8 к

3 109 Бондаренко Сандра 21.03.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 35,9 к

4 7 Кольчевская Софья 10.12.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 36,6 л

1 256 Старикова  Каролина 11.03.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS л
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2 695 Комаровская Екатерина ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,5 л

3 144 Гуторова Кристина 09.07.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 38,2 к

1 23 Ващенко Анастасия 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ DNS л

4 857 Петруша Оливия 26.06.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS л

14.01.2026

14.01.2026
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3 231 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 29,0 к

4 582 Лухверчик Полина 12.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 33,6 к

2 39 Белецкас Виталина 21.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33,7 к

1 740 Шелковская Майя 23.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 42,0 л

Забег 6
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2 408 Ходанович Анастасия 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 29,3 к

1 3888 Лавренова Дарина 15.09.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,3 к

3 282 Цурукова Алина 26.10.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 33,0 л

4 257 Кубеко Варвара 23.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 33,7 к
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2 164 Лукина Ульяна 23.10.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 28,7 к

3 406 Дятлова Варвара 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 30,7 к

4 656 Сапранькова София 01.05.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 36,3 к

1 709 Козлова Александра 02.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ DNS л
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3 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 30,3 к

4 38 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 31,7 к

1 103 Коновалова Алина 26.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 32,8 к

2 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 32,9 к

Забег 9
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3 88 Белоусова Варвара 17.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 32,6 к

1 8 Стижанова Ульяна 25.11.2014 ДЮСШ Горки МСиТ 52,8 л

2 731 Бобченок Владислава 04.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS к

4 655 Рыжкова Арина 14.09.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ DNS к
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4 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 31,9 к

1 287 Сухотская Валерия 02.07.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 34,0 к

2 35 Рылеева София 25.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 37,0 л

3 524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS л
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3 490 Ляусова Дарья 04.08.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 34,2 к

2 705 Евдокимович Вера 17.04.2014 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 34,7 к

4 220 Мякшанова Диана 23.01.2014 СДЮШОР Быхов МСиТ 35,3 к

1 110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS л
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4 135 Боженкова Арина 27.09.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 31,9 к

3 104 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 34,8 л

2 12 Геоня Яна 25.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 43,2 к

1 11 Мамкина Яна 23.02.2013 ДЮСШ Костюковичи МСиТ DNS к

Забег 13
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1 585 Алалыкина Милана 27.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 31,7 к

3 300 Буглак Виктория ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 31,9 л

2 143 Сергеенко Валерия 20.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 37,6 к

4 497 Терещенко Ульяна 09.08.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS л
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1 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.01,5 1юн 8 Донской В.М.Кузнецова Т.И,Азарова М.Р

2 295 Шиш Илья 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 1.06,8 2юн 7 Маколова Е.И.

3 81 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.06,9 2юн 6 Шугункова Е.Ю.

4 470 Максимов Иван ..2013 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 1.09,2 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

5 689 Мажинский Арсений 09.07.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.09,5 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

6 67 Кориткин Марк 22.10.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.09,6 2юн 5 Шугункова Е.Ю.

7 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 1.10,6 2юн 4 Аземша К.П.

8 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.11,5 3юн 3 Шункевич Н.В.

9 293 Сотников Матвей 22.11.2014 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 1.12,4 3юн 2 Рыльцов А.Г.

10 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 1.13,6 3юн 1 Фомич-Десятникова А.Д.

10 601 Заблотский Артур 03.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.13,6 3юн 1 Донской В.М.

12 26 Трубенков Кирилл 20.02.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.13,8 3юн к Ходенков В.И.

13 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,6 3юн к Шляхтенко И.Н.

14 615 Побединский Даниил 01.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.16,7 - л Шумилова Т.В.

15 271 Волоховский Егор 05.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 1.16,9 - к Гомолко-Ручинина О.А.

16 470 Янсонс Денис ..2014 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 1.17,2 - л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

17 86 Мицкевич Макар 11.11.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.17,7 - к Будкевич В.В.

18 196 Лычковский Арсений 12.08.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 1.18,5 - к Гущо Н.О.

19 298 Кукарев Богдан 29.07.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 1.19,8 - к Гущо Н.О.

20 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.20,2 - л Воронцова Е.В.

21 4 Барейша Алексей 09.05.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.21,9 - к Пехтерова И.В.

21 663 Белоусов Давид 31.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.21,9 - л Дашкевич А.И.

23 107 Данченко Максим 21.11.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.22,7 - к Цапик И.А.

24 34 Парховченко Матвей 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.23,2 - к Ходенков В.И.

25 142 Кулик Григорий 31.07.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.24,3 - л Шайкова А.В.

26 18 Поборцев Марк 24.07.2014 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.25,4 - к Воронцова Е.В.

27 129 Стрельчук Виктор 09.01.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.26,2 - к Пищенко А.В.

28 188 Михальченко Никита 20.09.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.27,5 - к Ходенков В.И.

29 27 Хальпуков Глеб 29.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.34,4 - л Шайкова А.В.

30 109 Кушнеров Дмитрий 07.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.35,8 - л Цапик И.А.

31 284 Бильдюгов Степан 28.09.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.35,9 - л Дашкевич А.И.

32 17 Борисенко Максим 29.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 1.43,0 - к Юрченко А.В

33 9 Овсяник Матвей 21.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.53,3 - к Пехтерова И.В.

Забег 1 Начало: 13:20 13.01.2026

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 1.13,6 к

1 142 Кулик Григорий 31.07.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.24,3 л

2 109 Кушнеров Дмитрий 07.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.35,8 л



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 265 Жданович Назар 02.05.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.20,2 л

2 284 Бильдюгов Степан 28.09.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.35,9 л

3 9 Овсяник Матвей 21.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.53,3 к

Забег 3
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 81 Козлов Илья 27.07.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.06,9 к

3 196 Лычковский Арсений 12.08.2014 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 1.18,5 к

2 27 Хальпуков Глеб 29.11.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 1.34,4 л

Забег 4
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 602 Верес Матвей 11.12.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 1.10,6 к

1 34 Парховченко Матвей 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.23,2 к

3 129 Стрельчук Виктор 09.01.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.26,2 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 293 Сотников Матвей 22.11.2014 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 1.12,4 к

1 86 Мицкевич Макар 11.11.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.17,7 к

2 4 Барейша Алексей 09.05.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.21,9 к



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 855 Авраменко Родион 15.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.11,5 к

3 470 Янсонс Денис ..2014 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 1.17,2 л

4 188 Михальченко Никита 20.09.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.27,5 к

1 17 Борисенко Максим 29.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 1.43,0 к

Забег 7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 271 Волоховский Егор 05.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 1.16,9 к

1 663 Белоусов Давид 31.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.21,9 л

2 107 Данченко Максим 21.11.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 1.22,7 к

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 689 Мажинский Арсений 09.07.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.09,5 л

4 601 Заблотский Артур 03.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.13,6 к

1 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,6 к

2 18 Поборцев Марк 24.07.2014 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.25,4 к

Забег 9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.01,5 к

3 295 Шиш Илья 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 1.06,8 к

1 470 Максимов Иван ..2013 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 1.09,2 л

4 67 Кориткин Марк 22.10.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.09,6 к

Забег 10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 26 Трубенков Кирилл 20.02.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.13,8 к

2 615 Побединский Даниил 01.04.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.16,7 л

3 298 Кукарев Богдан 29.07.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 1.19,8 к



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Темрук Елизавета 21.04.2014 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 1.07,0 3 8 Поштавцова М.А.Темрук М.Н

2 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.08,6 3 7 Бегунова Ж.В.

3 260 Сивакова София 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 1.10,2 3 6 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 274 Богушеская Ксения 08.02.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 1.11,9 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

5 236 Созанова Анастасия 09.10.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.12,2 1юн 4 Самасейка А.А.,

6 113 Михасёва Елена 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 1.14,1 1юн 3 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

7 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.14,3 1юн 2 Аземша К.П.

7 1 Беляева Александра 31.12.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,3 1юн 2 Стародуб И.В.

9 3 Кухарева Александра 24.08.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,9 1юн к Шляхтенко И.Н.

10 2 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.16,1 1юн к Пехтерова И.В.

11 274 Беляцкая Арина 09.11.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.17,4 2юн к Самасейка А.А.

12 204 Харкевич Милана 11.12.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 1.17,5 2юн к Семенов О.П,Гущо Н.О.

12 695 Комаровская Екатерина ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.17,5 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

14 453 Костенкова Алина 13.08.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.17,7 2юн к Самасейка А.А.,

15 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.17,9 2юн к Бегунова Ж.В.

16 473 Ковика Полина 21.06.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.20,6 2юн к Николаенко В.В.

17 23 Ващенко Анастасия 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.21,5 2юн л Артемьев Н.А.

18 738 Ярошеня Ксения 07.11.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.22,0 2юн л Артемьев Н.А.

19 275 Лизункова Александра 09.07.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 1.22,8 2юн к Журавлева К.Н.

20 740 Шелковская Майя 23.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.22,9 2юн л Маколова Е.И.

21 1 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.23,1 3юн к Пехтерова И.В.

22 39 Белецкас Виталина 21.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.26,4 3юн к Пищенко А В.

23 709 Козлова Александра 02.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.32,2 - л Маколова Е.И.

256 Старикова  Каролина 11.03.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS - л Воронцова Е.В.

Забег 1 Начало: 13:00 13.01.2026
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

3 236 Созанова Анастасия 09.10.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.12,2 к

4 2 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.16,1 к

1 695 Комаровская Екатерина ..2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.17,5 л

2 738 Ярошеня Ксения 07.11.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.22,0 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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у
ч
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ти

е

 

1 113 Михасёва Елена 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 1.14,1 к

3 204 Харкевич Милана 11.12.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 1.17,5 к

4 275 Лизункова Александра 09.07.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 1.22,8 к

2 740 Шелковская Майя 23.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.22,9 л



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3
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Р
еа

к
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у
ч
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е

 

1 856 Сащеко Диана 26.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.14,3 к

3 274 Беляцкая Арина 09.11.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.17,4 к

4 1 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 1.23,1 к

2 709 Козлова Александра 02.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.32,2 л

Забег 4
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ч
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е

 

1 1 Беляева Александра 31.12.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,3 к

2 473 Ковика Полина 21.06.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.20,6 к

4 23 Ващенко Анастасия 19.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 1.21,5 л

3 256 Старикова  Каролина 11.03.2014 ДЮСШ Олимп СК ФПБ DNS л

Забег 5
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1 274 Богушеская Ксения 08.02.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 1.11,9 к

2 453 Костенкова Алина 13.08.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 1.17,7 к

4 852 Иващенко Анна 12.12.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 1.17,9 к

3 39 Белецкас Виталина 21.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.26,4 к

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

2 112 Темрук Елизавета 21.04.2014 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 1.07,0 к

4 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 1.08,6 к

3 260 Сивакова София 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 1.10,2 к

1 3 Кухарева Александра 24.08.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 1.14,9 к



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Шиш Илья 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 3.28,7 2юн 8 Маколова Е.И.

2 470 Максимов Иван ..2013 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 3.29,5 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

3 689 Мажинский Арсений 09.07.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.29,7 2юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

4 67 Кориткин Марк 22.10.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 3.35,4 2юн 7 Шугункова Е.Ю.

5 685 Миронченко Алексей 04.09.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.39,8 3юн л Емельянов К.А.

6 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.41,1 3юн л Шляхтенко И.Н.

7 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 3.42,2 3юн 6 Фомич-Десятникова А.Д.

8 67 Животов Алексей 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.45,4 3юн л Маколова Е.И.

9 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.46,9 3юн 5 Шляхтенко И.Н.

10 4 Барейша Алексей 09.05.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 3.50,7 3юн 4 Пехтерова И.В.

11 271 Волоховский Егор 05.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 3.53,7 3юн 3 Гомолко-Ручинина О.А.

12 601 Заблотский Артур 03.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 3.58,4 3юн 2 Донской В.М.

13 86 Мицкевич Макар 11.11.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4.00,9 3юн 1 Будкевич В.В.

14 18 Поборцев Марк 24.07.2014 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 4.01,1 3юн к Воронцова Е.В.

15 137 Артемьев Евгений 15.07.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.07,1 - л Варакса М.В

16 470 Янсонс Денис ..2014 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 4.12,4 - л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

17 272 Дудкевич Артем 29.10.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 4.14,5 - к Цыркунов А.В

18 129 Лихачев Илья 01.03.2016 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.17,1 - л Варакса М.В

19 298 Кукарев Богдан 29.07.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 4.17,2 - к Гущо Н.О.

20 7 Прыгунов Андрей 20.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 4.20,1 - л Будкевич В.В.

21 142 Кулик Григорий 31.07.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 4.20,6 - л Шайкова А.В.

22 188 Михальченко Никита 20.09.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.20,9 - к Ходенков В.И.

23 34 Парховченко Матвей 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.36,2 - к Ходенков В.И.

24 9 Овсяник Матвей 21.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 5.15,0 - к Пехтерова И.В.



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 685 Миронченко Алексей 04.09.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.39,8 л

8 593 Шикуть Кирилл 25.07.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 3.42,2 к

1 271 Волоховский Егор 05.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 3.53,7 к

2 86 Мицкевич Макар 11.11.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4.00,9 к

11 137 Артемьев Евгений 15.07.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.07,1 л

10 470 Янсонс Денис ..2014 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 4.12,4 л

7 272 Дудкевич Артем 29.10.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 4.14,5 к

12 129 Лихачев Илья 01.03.2016 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.17,1 л

3 7 Прыгунов Андрей 20.12.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 4.20,1 л

4 142 Кулик Григорий 31.07.2015 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 4.20,6 л

9 188 Михальченко Никита 20.09.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.20,9 к

5 9 Овсяник Матвей 21.09.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 5.15,0 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 295 Шиш Илья 25.07.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 3.28,7 к

12 470 Максимов Иван ..2013 ГУДО ЦТДМ "Родничок" МСиТ 3.29,5 л

8 689 Мажинский Арсений 09.07.2015 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.29,7 л

2 67 Кориткин Марк 22.10.2013 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 3.35,4 к

4 5 Зуйков Владислав 17.04.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.41,1 л

9 67 Животов Алексей 11.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3.45,4 л

1 6 Шкуряев Никита 19.02.2014 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.46,9 к

5 4 Барейша Алексей 09.05.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 3.50,7 к

10 601 Заблотский Артур 03.11.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 3.58,4 к

3 18 Поборцев Марк 24.07.2014 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 4.01,1 к

6 298 Кукарев Богдан 29.07.2013 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 4.17,2 к

11 34 Парховченко Матвей 02.12.2014 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4.36,2 к

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 236 Созанова Анастасия 09.10.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.27,3 3 8 Самасейка А.А.,

2 453 Костенкова Алина 13.08.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.40,4 3 7 Самасейка А.А.,

3 1 Беляева Александра 31.12.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.42,5 1юн 6 Стародуб И.В.

4 260 Сивакова София 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 3.47,2 1юн 5 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

5 3 Кухарева Александра 24.08.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.52,5 1юн 4 Шляхтенко И.Н.

6 274 Беляцкая Арина 09.11.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.54,4 1юн 3 Самасейка А.А.

7 113 Михасёва Елена 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4.00,1 1юн 2 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 274 Богушеская Ксения 08.02.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 4.00,9 1юн 1 Пригоникер Э.Г.

9 204 Харкевич Милана 11.12.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 4.02,9 2юн к Семенов О.П,Гущо Н.О.

10 2 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 4.05,1 2юн к Пехтерова И.В.

11 738 Ярошеня Ксения 07.11.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4.05,8 2юн л Артемьев Н.А.

12 259 Лизункова Александра 09.07.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 4.06,2 2юн к Журавлева К.Н.

13 276 Стальмахова Дарина 19.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 4.14,6 2юн к Пригоникер Э.Г.

14 1 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 4.23,0 3юн к Пехтерова И.В.

15 130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.33,0 3юн л Варакса М.В

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 236 Созанова Анастасия 09.10.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.27,3 к

10 453 Костенкова Алина 13.08.2014 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.40,4 к

1 1 Беляева Александра 31.12.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.42,5 к

14 260 Сивакова София 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 3.47,2 к

2 3 Кухарева Александра 24.08.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 3.52,5 к

9 274 Беляцкая Арина 09.11.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 3.54,4 к

12 113 Михасёва Елена 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4.00,1 к

3 274 Богушеская Ксения 08.02.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 4.00,9 к

8 204 Харкевич Милана 11.12.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 4.02,9 к

7 2 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 4.05,1 к

13 738 Ярошеня Ксения 07.11.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4.05,8 л

5 259 Лизункова Александра 09.07.2013 СДЮШОР Быхов МСиТ 4.06,2 к

4 276 Стальмахова Дарина 19.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 4.14,6 к

6 1 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки МСиТ 4.23,0 к

15 130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 4.33,0 л

14.01.2026



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 852 Михалев Кирилл 31.01.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 4,82 2юн 8

2 679 Киселев Вадим 06.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 4,57 2юн 7

3 13 Шевцов Арсений 22.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4,31 2юн 6

4 496 Дудаль Михаил 24.12.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4,21 2юн 5

5 105 Руцкий Ярослав 06.02.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,09 3юн 4

6 9 Липеев Илья 23.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,94 3юн л

7 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 3,89 3юн 3

8 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,82 3юн 2

9 832 Тузенков Михаил 20.11.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,51 - л

10 198 Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 3,40 - 1

11 111 Кирпичёв Матвей 23.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,17 - л

12 702 Какашинский Иван 28.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,00 - л

293 Сотников Матвей 22.11.2014 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 702 Какашинский Иван 28.05.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,00 х 2,89

к 105 Руцкий Ярослав 06.02.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,09 4,01 х х х х

к 496 Дудаль Михаил 24.12.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4,02 3,95 х 3,83 4,21 4,17

к 603 Хаткевич Даниил 03.01.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ х 3,89 х 3,86 х х

к 852 Михалев Кирилл 31.01.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 4,82 4,75 - 4,59 4,67 4,52

л 9 Липеев Илья 23.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,61 3,85 3,94 3,75 3,70 х

л 111 Кирпичёв Матвей 23.08.2015 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,00 2,82 3,17

к 293 Сотников Матвей 22.11.2014 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ х х х

к 198  Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 3,39 3,40 3,30

к 679 Киселев Вадим 06.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ х 4,34 4,36 4,57 4,26 4,52

к 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,82 3,38 х 3,48 х х

к 13 Шевцов Арсений 22.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4,31 3,88 3,87 4,23 4,07 2,94

л 832 Тузенков Михаил 20.11.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,51 3,26 3,49

Дашкевич А.И.

Рыльцов А.Г.

Пронев О.М.

Цапик И.А.

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Гущо Н.О.

Цапик И.А.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

14.01.2026

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

бр. Редьковых

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Николаенко В.В.

Приходько И.П.

Поштавцова М.А.Темрук М.Н



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 112 Темрук Елизавета 21.04.2014 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 4,68 3 8

2 849 Жукова София 18.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 4,50 1юн 7

3 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4,31 1юн л

4 258 Топорчикова Анна 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4,15 2юн 6

5 253 Топорчикова Анастасия 14.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4,14 2юн л

6 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 4,10 2юн 5

7 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4,08 2юн л

8 661 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 3,93 2юн 4

9 739 Стельмашонок Карина 11.07.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3,85 2юн 3

10 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 3,77 3юн 2

11 136 Черткова Дарья 14.12.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 3,66 3юн 1

12 104 Ягловская Кристина 25.04.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,64 3юн к

13 415 Романовская Софья 07.09.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 3,62 3юн к

14 282 Гельвер Виктория 04.07.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 3,54 3юн к

15 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 3,27 - к

16 290 Таленкова Милана 26.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,23 - л

17 669 Морозова Дарья 15.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,23 - л

18 733 Шмарловская Карина 05.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3,16 - к

19 106 Мардачёва Александра 09.10.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,15 - к

579 Цуба Валерия 22.08.2015 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

к 661 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 3,64 3,93 3,63

к 733 Шмарловская Карина 05.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2,41 3,16 2,94

к 106 Мардачёва Александра 09.10.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,13 3,15 2,86

к 849 Жукова София 18.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ х 4,02 4,45 4,50 4,41 4,42

л 24 Кипина Ульяна 23.01.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4,08 3,86 3,65 3,54 4,00 4,00

л 290 Таленкова Милана 26.12.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ х х 3,23

л 253 Топорчикова Анастасия 14.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,97 3,89 2,70 3,79 4,01 4,14

к 136 Черткова Дарья 14.12.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 3,66 3,64 3,51

к 112 Темрук Елизавета 21.04.2014 МГ СДЮШОР- 5 к1 МСиТ 4,68 4,61 4,38 х х 4,63

к 282 Гельвер Виктория 04.07.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 3,54 3,37 3,41

к 586 Мазейко Виктория 22.05.2014 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 4,10 3,62 х 4,02 3,88 х

к 739 Стельмашонок Карина 11.07.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 3,77 3,82 3,85

к 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 3,77 х 3,54

л 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ х 4,15 4,28 4,31 r

к 104 Ягловская Кристина 25.04.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,64 х 3,48

к 257 Сазонова Варвара 12.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ х 3,27 х

л 669 Морозова Дарья 15.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 3,23 3,05 2,31

к 258 Топорчикова Анна 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 4,02 4,04 4,15 4,06 4,09 4,00

к 415  Романовская Софья 07.09.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 3,62 3,54 3,41

л 579 Цуба Валерия 22.08.2015 ДЮСШ №1 Бобруйск МСиТ DNS

Дашкевич А.И.

Пацкевич М.А.

Приходько И.П.

Пронев О.М.

Приходько И.П.

Каминская Н.Н.

Пригоникер Э.Г.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Дашкевич А.И.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Петрович Е.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Каминская Н.Н.

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

14.01.2026

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Артемьев Н.А.

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Фомич-Десятникова А.Д.



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 279 Павлович Станислав 17.04.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 10,24 - 8 Самасейка А.А.

2 681 Дроздов Даниил 16.04.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,00 - 7 бр. Редьковых

3 198 Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 8,60 - 6 Гущо Н.О.

4 4 Ярош Андрей 02.11.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 8,41 - 5 Шляхтенко И.Н.

5 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,48 - 4 Пищенко А.В.

6 684 Минов Роман 18.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 7,33 - л Маколова Е.И.

7 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,31 - 3 Пищенко А.В.

8 685 Терешков Арсений 28.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 7,03 - 2 Яркова А.М.

9 470 Траскевич Павел 22.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 6,13 - л Поздеева А.Р.

10 291 Котляров Андрей 15.12.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 5,85 - л Яркова А.М.

11 662 Доценко Михаил 10.12.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 5,17 - л Шумилова Т.В.

12 18 Мамкин Дмитрий 25.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 4,73 - 1 Юрченко А.В

13 58 Храмцов Максим 10.12.2014 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо 4,00 - к Гущо Н.О.

14 16 Бурделев Матвей 25.07.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 3,46 - к Юрченко А.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 4 Ярош Андрей 02.11.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 7,88 8,07 7,84 7,81 8,25 8,41

л 470 Траскевич Павел 22.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ х 5,24 6,13

к 18 Мамкин Дмитрий 25.12.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 4,73 х 4,32

к 279 Павлович Станислав 17.04.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 8,78 9,58 8,31 9,63 9,13 10,24

л 684 Минов Роман 18.09.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ х 6,60 7,13 7,33 7,30 7,28

л 291 Котляров Андрей 15.12.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ х 4,80 5,85

к 754 Пинтусов Илья 08.01.2014 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,23 7,13 7,48 х 6,65 7,04

к 681 Дроздов Даниил 16.04.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,19 8,35 8,80 8,73 8,34 9,00

к 58  Храмцов Максим 10.12.2014 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо х 4,00 х

к 685 Терешков Арсений 28.06.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ х 7,03 6,61 х х 6,78

л 662 Доценко Михаил 10.12.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 4,83 5,17 4,95

к 16 Бурделев Матвей 25.07.2014 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 3,46 3,20 2,90

к 198  Храмцов Егор 25.02.2013 СДЮШОР "Динамо" к1 Динамо 8,60 7,48 х 8,30 8,00 8,30

к 753 Кравцов Матвей 22.09.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,05 6,82 6,9 6,81 6,97 7,31

14.01.2026

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 678 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 11,38 1юн 8 бр. Редьковых

2 757 Рощина Ульяна 27.03.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,52 1юн 7 бр. Редьковых

3 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,80 2юн 6 Фомич-Десятникова А.Д.

4 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,61 2юн 5 Шункевич Н.В.

5 701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,29 3юн л Абакунчик И.И.

6 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 8,09 3юн 4 Бегунова Ж.В.

7 270 Павлова Анастасия 15.03.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 7,26 - 3 Самасейка А.А.

8 110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,02 - л Приходько И.П.

9 661 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 6,80 - 2 Пригоникер Э.Г.

10 258 Воробьева Вера 18.01.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 6,62 - 1 Пригоникер Э.Г.

11 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 6,46 #ЗНАЧ! к Шункевич Н.В.

12 659 Курзова Алина 25.01.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 6,39 - к Гомолко-Ручинина О.А.

13 731 Бобченок Владислава 04.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,35 - к Пацкевич М.А.

14 268 Гороховик Маргарита 14.03.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 6,28 - л Мовенко О.В.

15 466 Ионенко Елизовета 01.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 6,26 - л Шайкова А.В.

16 286 Жданович Вероника 07.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 6,20 - л Яркова А.М.

17 114 Моисеенко Эвелина 23.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,88 - к Пищенко А В.

18 204 Яскевич Валерия 01.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 5,38 - к Будкевич В.В.

19 11 Мамкина Яна 23.02.2013 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 5,32 - к Храменкова А.С.

20 24 Курилова Кристина 23.06.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ 4,83 - л Шайкова А.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 757 Рощина Ульяна 27.03.2014 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,62 8,38 8,7 8,22 9,45 9,52

к 258 Воробьева Вера 18.01.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ х 6,62 х

л 24 Курилова Кристина 23.06.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ х х 4,83

л 110 Мардачёва Елизавета 27.01.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,13 6,88 7,00 7,02 х 6,24

л 268 Гороховик Маргарита 14.03.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ х 6,28 6,06

к 589 Долгая София 21.08.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к1 МСиТ 8,80 8,34 8,28 8,10 8,60 8,25

к 583 Паталах Валерия 22.05.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ 6,20 6,46 6,45

к 678 Спицына Анна 23.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,90 1ё0,00 10,65 10,83 11,38 10,69

к 659 Курзова Алина 25.01.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 5,61 6,39 6,21

к 731 Бобченок Владислава 04.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,26 6,35 6,33

к 270 Павлова Анастасия 15.03.2013 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 6,88 6,80 х 7,26 6,94 х

к 114 Моисеенко Эвелина 23.04.2013 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,17 5,88 4,83

к 815 Булкшиц Елизавета 03.01.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к2 МСиТ 8,61 8,45 8,39 7,93 х х

к 661 Шашкова Валерия 11.10.2013 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ х х 6,80

к 204 Яскевич Валерия 01.04.2013 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4,98 5,35 5,38

л 286 Жданович Вероника 07.06.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 6,05 6,09 6,20

л 466 Ионенко Елизовета 01.02.2013 ДЮСШ Олимп СК ФПБ х 6,26 х

к 11 Мамкина Яна 23.02.2013 ДЮСШ Костюковичи МСиТ х 5,32 х

к 604 Русакович Анастасия 23.03.2013 ДЮСШ №1 Бобруйск к3 МСиТ х 8,09 х х х х

л 701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,03 7,65 8,29 8,03 х х

14.01.2026

Ведомство
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



12-14.01.2026

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2013-2014 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 679 Киселев Вадим 06.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 140 1юн 8

2 300 Колков Дмитрий 11.01.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 135 2юн 7

3 367 Автухов Кирилл 11.05.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 130 2юн 6

4 105 Руцкий Ярослав 06.02.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 125 3юн 5

5 496 Дудаль Михаил 24.12.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 125 3юн 4

6 522 Шушкевич Иван 10.09.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 120 3юн 3

7 9 Липеев Илья 23.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 120 3юн л

8 4 Ярош Андрей 02.11.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 115 - 2

9 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 110 - 1

10 272 Дудкевич Артем 29.10.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 110 - к

117 Иванов Максим 29.12.2014 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо DNS #Н/Д к

Начало: 14:00

110 115 120 125 130 135 140 140

1 679 Киселев Вадим 06.02.2013 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 0 ххх 0

7 300 Колков Дмитрий 11.01.2014 СДЮШОР Кричев к1 МСиТ 0 0 0 0 0 0 ххх х

5 367 Автухов Кирилл 11.05.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

3 105 Руцкий Ярослав 06.02.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 хх0 0 ххх

10 496 Дудаль Михаил 24.12.2014 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 0 хх0 х0 ххх

8 522 Шушкевич Иван 10.09.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 ххх

11 9 Липеев Илья 23.10.2014 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 0 хх0 0 ххх

6 4 Ярош Андрей 02.11.2013 ДЮСШ Климовичи МСиТ 0 0 ххх

2 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 ххх

4 272 Дудкевич Артем 29.10.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ х0 ххх

9 117 Иванов Максим 29.12.2014 СДЮШОР "Динамо" к2 Динамо DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.01.2026

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г.

Цыркунов А.В

Приходько И.П.

Николаенко В.В.

Цыркунов А.В

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Шляхтенко И.Н.

Цапик И.А.

Цыркунов А.В

Семенов О.П,Гущо Н.О.
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Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 
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г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 469 Голубович  Амира 12.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 135 1юн 8

2 253 Топорчикова Анастасия 14.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 135 1юн л

3 739 Стельмашонок Карина 11.07.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 135 1юн 7

4 258 Топорчикова Анна 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 130 1юн 6

4 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 130 1юн 6

6 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 130 1юн 4

7 701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 130 1юн л

8 733 Шмарловская Карина 05.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 130 1юн 3

9 524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 120 2юн л

10 406 Дятлова Варвара 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 120 2юн 2

11 415 Романовская Софья 07.09.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 120 2юн 1

12 282 Гельвер Виктория 04.07.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 120 2юн к

13 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 115 3юн к

14 104 Ягловская Кристина 25.04.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 110 3юн к

15 276 Стальмахова Дарина 19.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ 110 3юн к

730 Чембрович Эльвира 02.02.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к

261 Моисеева Маргарита 22.02.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ DNS #Н/Д к

106 Мардачёва Александра 09.10.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS #Н/Д к

Начало: 13:00

110 115 120 125 130 135 140

7 469 Голубович  Амира 12.03.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх

11 258 Топорчикова Анна 14.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 0 0 х0 0 0 ххх

1 739 Стельмашонок Карина 11.07.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 х0 хх0 ххх

6 253 Топорчикова Анастасия 14.04.2013 МГ СДЮШОР 5 МСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

14 33 Яцешева Анастасия 05.01.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 - 0 0 ххх

5 260 Голденкова Маргарита 10.04.2013 МГ СДЮШОР- 5 к3 МСиТ 0 0 0 х0 0 ххх

3 701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 х0 ххх

15 733 Шмарловская Карина 05.04.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 0 хх0 х0 ххх

18 524 Сазонова Дарья 18.07.2013 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 х0 ххх

8 406 Дятлова Варвара 26.09.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ х0 х0 х0 ххх

17 415  Романовская Софья 07.09.2014 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 хх0 ххх

12 282 Гельвер Виктория 04.07.2014 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ х0 0 хх0 ххх

16 289 Осипова Арина 16.05.2013 МГ СДЮШОР- 5 к2 МСиТ 0 0 ххх

4 104 Ягловская Кристина 25.04.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 ххх

9 276 Стальмахова Дарина 19.07.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ хх0 ххх

2 730 Чембрович Эльвира 02.02.2013 ДЮСШ Осиповичи МСиТ ххх

10 261 Моисеева Маргарита 22.02.2013 СДЮШОР Кричев к2 МСиТ DNS

13 106 Мардачёва Александра 09.10.2014 ДЮСШ Белыничи МСиТ DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

13.01.2026

Баландин А.Н.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Петрович Е.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Абакунчик И.И.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Абакунчик И.И.

Пацкевич М.А.

Каминская Н.Н.

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Каминская Н.Н.

Гомолко-Ручинина О.А.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Поштавцова М.А.Темрук М.Н

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г.

Пацкевич М.А.
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ДЮСШ "Олимп" к1 63,0 9 3

ДЮСШ "Олимп" к2 10,0 3 9

4 8

Город/школа

МГ СДЮШОР- 5 к1 86,0 11

ДЮСШ №1 Бобруйск к1 70,5 11 2

48,0 8 5СДЮШОР "Динамо" к1

7

ДЮСШ №1 Бобруйск к3 12,0

1

МГ СДЮШОР- 5 к2 52,0 11 4

6

ДЮСШ №1 Бобруйск к2 27,0 8

СДЮШОР "Динамо" к2 0,0 0

МГ СДЮШОР- 5 к3 46,5 10
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4 7 7ДЮСШ Климовичи 69,0 11 1

СДЮШОР Шклов 53,5 9 3

ДЮСШ Осиповичи 31,5 7 5

ДЮСШ Круглое 31,0 8 6

ДЮСШ Костюковичи 1,0 1 13

СДЮШОР Мог. р-н 17,0 4 7

ДЮСШ Славгород 10,0 3 12

2

СДЮШОР Кричев к2

СДЮШОР Кричев к1 54,5 11

13,0 4
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Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2013-2014 гг.р.)
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МГ СДЮШОР- 5 к1 86,0 11 1
3 5 4

4 5 3

4 8 8 3 6 12

7

3

4 5

2 1ДЮСШ Белыничи 12,0 4 11

ДЮСШ Мстиславль 51,0 8 4

СДЮШОР Быхов 12,0 3 9

ДЮСШ Горки 12,0 3 9


